
 

 

 

 

  
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

 

29 липня 2025 року            м. Сновськ               № 117 

 

Про надання одноразової  

матеріальної допомоги  

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 34, статтею 

52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

Програми надання одноразової матеріальної допомоги мешканцям Сновської 

міської територіальної громади на 2024-2025 роки, затвердженої рішенням 

сесії міської ради від 17.11.2023 року № 8-28/VIIІ виконавчий комітет 

міської ради  в и р і ш и в : 
 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу мешканцям Сновської 

міської територіальної громади у рамках виконання «Програми надання 

одноразової матеріальної допомоги мешканцям Сновської міської 

територіальної громади на 2024-2025 роки», згідно з додатком 1. 

 

2. Відмовити в наданні одноразової матеріальної допомоги мешканцям 

Сновської міської територіальної громади відповідно до підрозділу 4.1 

розділу 2 Положення про порядок надання одноразової матеріальної 

допомоги мешканцям Сновської міської територіальної громади на 2024-2025 

роки, згідно з додатком 2. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

бухгалтерського обліку та звітності – головного бухгалтера міської ради 

Виблову С.А. 

 

 

Міський голова             Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 



№ 

п/п
Прізвище, ім'я, по-батькові Категорія допомоги Населений пункт Сума, грн

1 Гордійко Василь Миколайович * * 2000

2 Лагута Олена Григорівна * * 2000

3 Правда Наталія Леонідівна * * 2000

4 Симончук Олексій Іванович * * 2000

5 Лащенко Юрій Васильович * * 3000

6 Мороз Володимир Григорович * * 3000

7 Усік Ніна Федорівна * * 3000

8 Мороз Микола Григорович * * 3000

9 Мартиненко Валентина Миколаївна * * 3000

10 Шумська Ольга Василівна * * 3000

11 Шарапата Оксана Сергіївна * * 3000

212 Косюченко Лариса Миколаївна * * 3000

13 Ващенко Ніна Василівна * * 3000

14 Мохня Валентина Василівна * * 3000

15 Роговенко Марія Михайлівна * * 3000

16 Усік Сергій Андрійович * * 3000

17 Агієнко Олена Василівна * * 3000

18 Палажченко Світлана Василівна * * 3000

19 Данильченко Лідія Миколаївна * * 3000

20 Коваль Наталія Миколаївна * * 3000

21 Мартиненко Микола Васильович * * 3000

22 Семко Ольга Михайлівна * * 3000

23 Ященко Руслан Анатолійович * * 10000

Додаток                                                                             

до рішення виконавчого комітету 

Сновської міської ради                                  

від 29 липня 2025 року № 117

Перелік мешканців Сновської територіальної громади, яким надана одноразова грошова допомога 



№ 

п/п
Прізвище, ім'я, по-батькові Категорія допомоги Населений пункт Сума, грн

24 Мося Дмитро Іванович * * 10000

25 Язовитенко Володимир Володимирович * * 10000

26 Криволап Олександр Володимирович * * 10000

27 Матюха Сергій Володимирович * * 10000

28 Єфименко Олександр Леонідович * * 10000

29 Халіман Дмитро Михайлович * * 10000

30 Бєлік Костянтин Анатолійович * * 10000

31 Черних Максим Сергійович * * 10000

32 Ващенко Віктор Григорович * * 10000

33 Росік Валентина Миколаївна * * 3000

34 Приступа Тетяна Олексіївна * * 1000

35 Бадуненко Юрій Юрійович * * 2000

36 Ткаченко Тамара Федорівна * * 3000

37 Климова Олена Анатоліївна * * 3000

38 Костюченко Таісія вікторівна * * 3000

39 Насінник Діана Дмитрівна * * 1000

40 Гець Надія Федорівна * * 1000

41 Клименко Тетяна Миколаївна * * 3000

42 Лиморенко Анатолій Петрович * * 3000

43 Івако Марія Павлівна * * 2000

187000

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                        Володимир КАРПЕНКО



№ 

п/п
Прізвище, ім'я, по-батькові

Категорія 

допомоги
Населений пункт Причина відмови

1 Биховець Анатолій Васильович * * помер

Х Х 0

Додаток                                                                                    

до рішення виконавчого комітету Сновської міської 

ради                                                                                     

від 24 липня 2025 року №117 

Перелік мешканців Сновської територіальної громади, яким було відмовлено у наданні одноразової грошової 

допомоги

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                        Володимир КАРПЕНКО


	‎D:\Users\User\Desktop\117. Про надання одноразової матеріальної допомоги.pdf‎
	‎W:\яяя\Рішення на сайт лиень 2025\Додаток 2 до рішення   Про надання одноразової матеріальної допомоги.xls‎

